PREFEITURA MUNICIPAL  DE VALENÇA

                                                       GABINETE DO PREFEITO

                                                                            Valença, 05 de Junho de 2011

Ofício nº. 551 /GAB/2011

Ref:  Convênio 725709/2009

                                                                          Exma. Srª.

                        Com meus cumprimentos iniciais, vimos solicitar a realização do 2º Módulo de

Avaliação AV2 para o Convênio 725709/2009, firmado entre esse Ministério e a Prefeitura

Municipal de Valença. Informo que nosso Município recebeu os seguintes Formadores

responsáveis nos períodos:

  15 16,17 e 18 de Julho de 2010 - Edson Farret. – Módulo Introdutório.

  02 e 03 de Abril de 2011 – Renata Silva Bergo   _ Módulo de Avaliação.

 Aguardamos agendamento previsto para 26  e 27 de Julho de 2011.

 Local: Auditório da Secretaria de Saúde (Rua Dr. Figueiredo nº320 – Centro)

 Para atender 01 coordenador e 06 agentes ( Total 7 pessoas).

 Contato para confirmação: Pedro Antonio Furtado Teixeira

  E-mail:pedroantonio@valenca.rj.gov.br

             sasel_2009@hotmail.com

 Telefone para contato: (24) 24520795 ou (24)24520968 ou celular (24) 81210244

         Sem mais, renovando protestos de elevada estima e distinta consideração.

                               Atenciosamente.

                              Vicente de Paula de Souza Guedes

                          Prefeito

Ministério dos Esportes

Secretária Nacional Desenvolvimento Esporte e Lazer

Rejane Penna Rodrigues

SAN Quadra3 Lote A 1ª Andar  - Sala 1290

Edifício: DNIT

CEP:70040902